APORTE DE COOPERACIÓN EPHAC S.A.S E.S.P

1. RECURSOS ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

SUB TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

IVA 19%

TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

SUB TOTAL APORTE EPHAC S.A.S E.S.P

TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL + EPHAC S.A.S E.S.P

TOTAL CONTRATO: SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($66.000.000)